1dem cidem,

? Cond py in ;
¢ B ML TS ;s b Tngiusfivioni tua il z
i mpenfira, g Contins eundem Somayg

e s
1) & utman curn Miyfe romtem poffes afcendere , wt manibus | E Xmulta o tuzfolicitudinisprovidentia : [ 1.& H‘_;
extenfi uare,!q’ﬁ:ﬁzggms Amalechitasinore plade: Biperares, |

Credbarur egeam quod rerge Orientals maghs decederes , quod ff

Ity €7 tworees clerscorten pmcur.rxo;:!amfmranmpuﬁrsa,ﬁwn- niftiad afias quzitiones, & utrum qund in-ea dicitur, jus

Inpeditoad tempus exeqs votsms siliramarinum’ concedstur | et ejus executio, nullatenusexplicatus:
s, perpetd vers impedis indicitur redemmprio inea gued ma- | lummodo jus hoc exequendum incumbit, q

et infirmitatem vel pacperiatem , vel aliam juftam
aam votum non poffint uriliter adimplere,cam ﬁuc_;_[ funt &juris ignari ¢, an. Epifcopi, qui ficur dignitare
Utinckione receperts in mandatis, ut eos, qui fignum.s | prcellunt, fic & reli
ucis affamptum abjecerunt, ad refamprionem iplius, & | ad neutros illius executio juris fpectar, nif per Apott, fed.
aecitionem voti compellas. Nos autem inquifitioni | eis fpecialiter defegetur.
tiz & taliter refponde : quéd debiles & inopes magis
lue in defedtiem, quamad profedtum accedunt, civm ifti
sw,nlrencm'pnﬂiut, & illi méndicare coganrar, nifi for- | ripleees & Jrequenies vefpondems, quid fentemus ex ve

i

tisfais, fbi poffine acquirere necelfaria, & tetrz fubfi- | confilio, vel milites bellatores
i ninifgre : quamyisnen multi talium, propter bre- | et srom redimunt . d,Abbas,

s wAddit i marduw; a- | pil.ooe.Bald.m authen. de monaucolle s, o wAbaiiam.  ©

Ex confultations, quam ad' inquifitionem tuam fu-
| per negotio cruce fignatorum olim edidimus, viam inve-

digm alseujus religéoff arbsiream transferetur in fubjidives bella- | conftituat generale, ut paffim prelatis quibusliber illos

fecundiim formam expreffam abfolvere liceat, quisornm.
li'.nriurisdiﬂwnimmmiﬂi,Jbliaré requilifti, Ad hoc 1-
gitur refpondemus, quod in canfuliatione noftea jus edi-
tur: &licetad quales, ad quostamen & fpecialiter {pe-
autem fo-
faper hoc
mandatum receperint a fed. Apoft.(peciale, S ergo illi
eftinquifitioni refponfiim,qua cofequentertua fraterni-
+| tas requilivit, dequibusreligiofisintelligendum hoc el
» [ fer: utum (eilicer ibi religiofi vocentur i tantim, qui
religionis habitam fufceperunt, quorum plures. idiotz

one debenraliis preeminere: namy

£1 Credimigs provenive, gta

am ad conyallateomes tat ks
2fonfiine po=
fira novas elrcras quafeonss.]

Habales ad eundim, Sk anbabaler ad pugnandum, ff fane frenus
pallint fecurmn ducere, votuns ultramas